GKl1/Z1.271.2.6.2017 Ryjewo, dn. 16.03.2017 r.

Informuje, ze do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa, przebudowa i modernizacja
oczyszczalni sciekow w Mgtowskich Pastwiskach oraz przebudowa i modernizacja 6
przepompowni sciekéw polegajgca na budowie ttoczni sciekow na terenie miejscowosci
Ryjewo w ramach zadania: ,Budowa, przebudowa i modernizacja oczyszczalni sciekow w
Mgtowskich Pastwiskach, gm. Ryjewo oraz przebudowa i modernizacja 6 przepompowni
Sciekow na terenie miejscowosci Ryjewo”, 14.03.2017 roku wptynety nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:

Prosze o okreslenie parametréw konstrukcyjnych dla zbiornika ob.11 i ob. 12 wraz z
okresleniem grubosci ptaszcza wewnetrznego, grubosci dna oraz sposobu i przekrojow
uzebrowania i wzmocnienia zbiornika.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dotgczyt do SIWZ projekt wykonawczy zbiornika ob. 11 i 0b.12.

Pytanie nr 2:

Prosze o umieszczenie projektu wykonawczego wraz ze zestawieniem stali dla zbiornika ob.
11 i ob. 12 z rozwigzaniami konstrukcyjnymi ( szczegoty).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy dotaczyt do SIWZ projekt wykonawczy zbiornika ob. 11 i 0b.12

Pytanie nr 3:

Czy uzebrowanie zbiornika ob. 11 i ob.I2 moze by¢ wykonane ze stali nierdzewnej gat. 304 z
uwagi na brak profili, ccownikéw i dwuteownikdéw ze stali duplex.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy wymaga aby zbiornik wykonaé z materiatéw i przy zastosowaniu norm
produkcyjnych wskazanych w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr 4:
Czy w okresie gwarancyjnym dla urzadzen, tj. 24 miesigce to Wykonawca ma dokonywac

ptatnych przegladdéw wraz z wymiang czesci eksploatacyjnych czy lezy to w gestii
Zamawiajgcego? Jezeli Wykonaweca to, w ktérej pozycji nalezy je uwzglednic?



Odpowiedzi:

Zamawiajgcy ustosunkowat sie do powyzej kwestii odpowiadajgc na pytanie nr 3 i 4 plik:
»pytania z dnia 14.03.2017 odpowiedzi cze$¢ I1”. Zamawiajgcy wyjasnia, ze w trakcie
obowigzywania gwarancji Wykonawca nie ponosi kosztéw wymiany i zakupu elementéw
eksploatacyjnych tj. smary, oleje.

Z powazaniem
Wjt Gminy Ryjewo

Stawomir Stupczynski



